令和７年１１月１１日

報 道 機 関 各 位

健康医療福祉部障がい福祉課

令和７年度青森県自殺対策連絡協議会について

このことについて、下記のとおり開催することとしましたのでお知らせします。

つきましては、取材方等について特段の御配慮をお願いします。

記

１ 開催日時

  令和７年１１月１８日（火）１６：００～１７：３０

２ 開催場所

アスパム ６階 八甲田

３ 議題（予定）

（１）「いのち支える青森県自殺対策計画（第２期計画）」の進捗等について

（２）令和７年度の取組状況（事業紹介等）について

（３）こども・若者の自殺危機対応チーム事業について

（４）県教育庁における取組について

（５）意見交換 等

報道機関用提供資料
担当課
担当者

健康医療福祉部障がい福祉課
障がい企画・精神保健グループ
総括主幹 工藤雄一

電話番号 直通：０１７－７３４－９３０７
内線：６３２１

報道監 健康医療福祉部 工藤次長
内線：６２０１